- 1 -

上海开放大学文件
沪开大教〔2022〕31 号

各分校（教学点）：

为进一步加大本市养老护理人员队伍培养力度，2017年 9

月，上海开放大学与上海市民政局合作开展老年服务与管理专

业人才培养工作。为鼓励学生积极参与专业学习，不断提升养

老服务理论、技能水平和综合素质，在养老护理或管理岗位上

发挥更大的作用，经上海市民政局与上海开放大学共同商议，

决定通过市民政“养老护理员专项基金”给予学员一定的奖助

学金支持，具体包括民政入学助学金和民政毕业奖励金两项。

现将发放方案印发给你们，希望开设专业的各分校按要求做好

相关工作。特此通知。

附件：2022 年度上海开放大学老年服务与管理专业学生民

政奖助学金发放方案

 上海开放大学学历教育部

                                     2022 年 6 月 16 日

联系人：周老师（25653352，zhouq@sou.edu.cn）